sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial nº. 001/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão  Presencial nº
001/2017, que tem por objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica
do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): FABIOLA CARDOSO LOPES LEAL – EPP, no valor total estimado de R$
865.061,50 (oitocentos e sessenta e cinco mil, sessenta e um reais e cinqüenta centavos), referente aos itens 01, 04, 08, 09, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 42, 43, 48, 50, 51, 52, 57 e 58. PRONTU INDUSTRIA E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 266.530,00 (duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e trinta
reais), referente aos itens 02, 21, 24, 26, 32, 36 e 41. MM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME, no valor total estimado de R$
180.416,50 (cento e oitenta mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinqüenta centavos), referente aos itens 03, 05, 06, 07, 10, 18, 25,
27, 28, 37 e 44. MARIA CASSIA NUNES DA SILVA - ME, no valor total estimado de R$ 927.550,00 (novecentos e vinte e sete mil,
quinhentos e cinqüenta reais), referente aos itens 45, 46, 47, 49, 53 e 54. E, ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS – ME, no valor
total estimado de R$ 160.675,00 (cento e sessenta mil, seiscentos e setenta e cinco reais), referente aos itens 55 e 56. Autos no setor
de licitação da Prefeitura, sito na Pça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E0D88A731ACD13FD4B1B45D4097ABD7

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS

Processo Administrativo nº PA010901/2017
Pregão Presencial nº 0001/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): CONTRATO Nº 020802/2017 - FABIOLA CARDOSO LOPES
LEAL – EPP, no valor total estimado de R$ 865.061,50 (oitocentos e sessenta e cinco mil, sessenta e um reais e cinqüenta centavos),
referente aos itens 01, 04, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 42, 43, 48, 50, 51, 52, 57 e 58.
CONTRATO Nº 040802/2017 - PRONTU INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 266.530,00
(duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e trinta reais), referente aos itens 02, 21, 24, 26, 32, 36 e 41. CONTRATO Nº 050802/2017 - MM
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME, no valor total estimado de R$ 180.416,50 (cento e oitenta mil, quatrocentos e dezesseis reais e
cinqüenta centavos), referente aos itens 03, 05, 06, 07, 10, 18, 25, 27, 28, 37 e 44. CONTRATO Nº 030802/2017 - MARIA CASSIA NUNES DA
SILVA - ME, no valor total estimado de R$ 927.550,00 (novecentos e vinte e sete mil, quinhentos e cinqüenta reais), referente aos itens 45, 46,
47, 49, 53 e 54. E, CONTRATO 010802/2017 - ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS – ME, no valor total estimado de R$ 160.675,00 (cento
e sessenta mil, seiscentos e setenta e cinco reais), referente aos itens 55 e 56. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a
Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 08/02/2017. Vigência: até 31/12/2017, ou
enquanto durar o ano letivo de 2017, tendo início a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E0D88A731ACD13FD4B1B45D4097ABD7

		2017-04-28T09:05:41-0300